
     

 
 

 

       
Postadresse Besøksadresse Fakturaadresse Telefon E-postadresse Org. nr. Vedlegg 

Postboks 405  Fakturasenteret  post@forsvarsbygg.no 975 950 662  

Sentrum  Postboks 4394 Telefaks Internett Bankkonto 
0103 Oslo  2308 Hamar  www.forsvarsbygg.no 4714 10 00280 
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Navn Representerer E-post 

Kjell Lønne ALM-gruppen kjell.lonne@asplanviak.no  

Elin Walstad Forsvarsbygg  elin.walstad@forsvarsbygg.no  

Arnhild Herrem Forsvarsbygg/Faveo Prosjektledelse AS arnhild.herrem@faveoprosjektledelse.no  

Mina Mjærum Johansen Norges bondelag mina.mjarum.johansen@bondelaget.no  

Olaf Dobloug Forsvarsbygg olaf.dobloug@forsvarsbygg.no  

Hans Kristian Norset Støygruppa Ørland norset@fosen-transport.no  

Jan Martin Ståvi ALM-gruppen janmartin.staavi@asplanviak.no  

Jostein Solbue  jostein@solbue.no  

Edgar Alsaker Støygruppa Ørland edgar.alsaker@gmail.com  

Orwall Andersen Adv. Støygruppa Ørland andersen@orwall.no aalling@orwall.no  

Terje Aas Simonsen Vogt Wiig advokatfirma terje.aas@svw.no  

Brit Åse Gilleberg Mattilsynet bragi@mattilsynet.no  

Arild Paulsen Simonsen Vogt Wiig advokatfirma arild.paulsen@svw.no  

Bernt Jørgen Stranden Ørland/Bjugn kommune bjs@orland.kommune.no  

Ole Martin Hågård Støygruppe Ørland omhagard@broadpark.no  

Helge Berre Støygruppe Ørland heberre@broadpark.no  

Vidar Hoff Støygruppe Ørland vidar.hoff@domstol.no  

Arne Hernes Ørland bondelag arn-her@online.no  

Laila Lund Landbruk/Uthaug lailalund@broadpark.no  

Torgeir Johan Hoff Landbruk/Uthaug uthauggaard@gmail.com  

Tine Søfteland Landbrukskontoret Ørland/Bjugn tine.softeland@orland.kommune.no  

Kari Frøseth FMST fmstkfr@fylkesmannen.no  

Arnt Ove Okstad Forsvarsbygg/Faveo Prosjektledelse AS arnt.ove.okstad@faveoprosjektledelse.no  

Snorre Hoff Støygruppa Ørland snorrehoff@gmail.com  
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